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1 PUHEENJOHTAJAN VALINTA JA KOKOUKSEN AVAUS  

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja toivottaa läsnäolijat tervetulleiksi.  

Kokous järjestetään etäkokouksena. 

 

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS   

Päätösehdotus: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

INKAJR:n kokous on päätösvaltainen, kun vähintään yksi jokaisen 
sopimusosapuolen nimittämistä jäsenistä on kokouksessa läsnä. Johtoryhmän 
jäsen voi valtuuttaa toisen jäsenen edustamaan itseään. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN   

Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI  

Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

          

5 TILANNEKATSAUS  

            5.1 Kiinteistöallianssin tilannekatsaus    

Kiinteistöallianssin johtoryhmän kokouksissa käsitellään kiinteistöallianssin toiminnan 
yleistilanne ja tavoitteiden täyttyminen katsauksena 3kk, 6 kk, 9kk ja 12 kk tilanteista 
toimitusjohtaja Jani Kervisen johdolla. Tarkoituksena on varmistaa, että 
kiinteistöallianssin osapuolilla on sama käsitys eri toimintojen aikataulusta, laadusta ja 
budjetista. Katsauksessa kiinnitetään erityistä huomiota poikkeamiin, kuten 
reklamaatioihin, tapaturmiin tai budjetin ylityksiin.  

 
Päätösehdotus: Tiedoksi. 
 
Päätös: Ehdotuksen mukaan. 

 

5.2 Poikkeustilojen hallinta                                                                                             

Tausta: Käsitellään mahdollisesti tapahtuneet poikkeus- ja häiriötilanteet ja niiden 
hallitsemiseksi tehdyt toimenpiteet. Ei poikkeustilanteita. 

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Ei poikkeustilanteita. 
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6 KÄSITELTÄVÄT ASIAT 

6.1 JYK   

Hankkeen esittely. 

Hanke on menossa päätöksentekoon tammikuussa 2023. 

 

Päätösehdotus: Tiedoksi. 

Päätös:  

 

6.2 Allianssin kiinteistöbudjetin hyväksyntä      

Kiinteistöbudjetti on koottu yhdessä Mestaritoiminnan ja Järvenpään kaupungin kanssa. 
Budjetti on syötetty myös Järvenpään kaupungin talousarvioon.  

Lähtötiedot kiinteistökohtaisen budjetin laadinnalle on päätetty INKAJRin kokouksessa 
toukokuussa. Budjetin viimeistely on työnalla. 

 

Päätösehdotus: INKAJR antaa mandaatin neuvotella asia loppuun. 

Päätös: Esityksen mukaan. INKAJR edellyttää, että hankinnat on tehty 
hankintalain mukaan sekä kustannuskehityksen hillitsemiseksi. 

 

6.3. Pehtoorin päiväkodin budjettisiirto    

 

Asia: Pehtoorin päiväkodille on varattu allianssibudjetissa 1M€. Työt kohteessa päästiin 
aloittamaan vasta syyskuussa, joten hankkeen kulut eivät kerkeä realisoitua 
kokonaisuudessaan vielä vuonna 2022.  Kohteessa on tällä hetkellä realisoitunut 200 000 
€ kustannukset 
 
Päätösesitys: Tehdään hankkeen osalta budjettisiirto vuodelta 2022 -> 2023. Asian 
valmistelua jatketaan. 
 
Päätös: Esityksen mukaan. 
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6.4. Villa Kokkosen tukihakemus    

 

Asia: OKM myöntää vuosittain kulttuuritilojen peruskorjaus- ja perustamishankeita 
koskevia avustuksia.   
Villa Kokkosen tulevan museokäyttö on linjattu Hyvinvoinnin palvelualueen 
palveluverkkosuunnitelmassa. Kohteen valtiontukihakemus pitäisi saada eteenpäin tämän 
vuoden puolella. Hakemukseen tarvitaan  liitteeksi päätös investoinnin toteuttamisesta. 
Villa Kokkonen on kiinteistöallianssin vuoden 2023 investointiohjelmassa sekä odottaa 
KH:n listalle pääsyä.  
Rahoitussuunnitelma ja rahoituspäätös on OKM tukihakemuksen liitteenä välttämätön. 
 
Valtiontuen osuutta emme tiedä etukäteen. Myönnetty summa maksetaan vasta kun 
toteutus on valmis. Tästä syystä rahoituspäätös on oltava 100% osuudella 
kiinteistöallianssin investoinneista.  
 
 
Päätösesitys:  Investointi- ja kiinteistöallianssin johtoryhmä päättää, että Villa Kokkosen 
museokäytön mahdollistavien korjaus- ja muutostöiden suunnittelulle ja toteutukselle on 
budjetoitu 425 000€. Hanke rahoitetaan kiinteistöallianssin vuoden 2023 budjetista. 
Hankkeen käynnistäminen vaatii OKM:ltä positiivisen päätöksen haetusta tuesta. 
 
Päätös: Esityksen mukaan. 
 

 

7 SISÄILMA-ASIAT   

 
Ei käsiteltäviä asioita. 

 

 
8 TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT 

- Vantaan energian ja Järvenpään kaupungin väliselle energiatehokkuussopimus 
ehdotuksen osalta edetään sopimukseen. 
 

 

9  VIESTINTÄ 

9.1 Pöytäkirjatiivistelmä laaditaan pöytäkirjan liitteeksi   
  

Pöytäkirja liitteineen jaetaan. 

Tiivistelmä julkaistaan. 

 

 

 

 

 



Järvenpään kaupunki ja Mestaritoiminta Oy    Pöytäkirja 
Investointi- ja kiinteistöallianssi   2.12.2022 
Johtoryhmä  

5 
 

7 MUUT ASIAT  

 

 
10.1 Seuraavat kokoukset  

 

Alustavat kalenterikutsut lähetetty: 
 
18.1.2023 klo 13.00–15.00 
16.2.2023 klo 14.00–16.00. 
23.3.2023 klo 14.00–16.00. 
 
Osallistujille lähetetty varalta linkki Teamsiin. 
Kalenterikutsut on lähetetty jäsenille ja tiedoksi. 
 
 

 

11 PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA HYVÄKSYMINEN 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa ja sen allekirjoittavat seuraavassa kokouksessa kaikki 
kokouksessa läsnäolleet päätösvaltaiset jäsenet ja sihteeri. 

 
 

12 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

 
 
   


